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Kilka dni temu pojawiły się wizualizacje nowego skateparku, który ma powstać na terenie
OSiRu tuż za SP 10 w Będzinie. Oprócz skateparku mają powstać również 2 boiska do
siatkówki plażowej. O samym pomyśle mówiło się już od dawna, w końcu autorzy projektu
zaprezentowali efekt finalny, który prezentuję poniżej.

Budowa skateparku to projekt połączony z budową rodzinnej strefy aktywności, nad którą
prace  budowlane  ruszyły  kilkanaście  dni  temu.  Sam skatepark  ma  zawierać  około  14
urządzeń,  na których okoliczna młodzież będzie mogła ćwiczyć triki  i  doskonalić  swoje
umiejętności,  a  może  i  wyładowywać  nadmiar  zgromadzonej  w  sobie  energii.  Jako
mieszkaniec Będzina oceniam ten pomysł pozytywnie pomimo, iż sam program tego miejsca
jest skierowany do małej rzeszy mieszkańców Będzina (sonda zamieszczona na bM pokazuje,
że  projekt  ten  zamyka  listę  życzeń  dotyczącą  zmian  w  naszym  mieście  –  tylko  5%
ankietowanych  widzi  sens  skateparku  w  naszym mieście).  Zresztą  podobne  inwestycje
znajdują się w miastach ościennych więc oczekiwanego najazdu z zewnątrz wielkiego nie
będzie. Zamysłem tego bloga jest jednak ocena merytoryczna, a nie polityczna stąd cieszy
fakt, iż coś takiego znajdzie się w naszym mieście w niezłej lokalizacji. Oprócz skateparku
miasto zabiera się również do modernizacji miejskich placów zabaw. W AB wyczytałem, że w
sumie zostanie zmodernizowanych 8. placów zabaw przy ulicach:

Traugutta
ZBOWD-u
Kolejowej
Gawlika
Kieleckiej
Piłsudskiego (LIDL)
placu Kazimierza Wielkiego
Żwirki i Wigury

Koszt inwestycji to ponad 0.5 miliona złotych. Dziwi tylko fakt, że wszystkie 3 projekty
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(Sterfa Aktywności, Skatepark, Place Zabaw) wykonuje jedna i ta sama pracownia z
Wrocławia. Dlaczego mnie dziwi? Bo poprzedni gospodarz miasta był wytykany palcem za to
samo – jeśli mnie pamięć nie myli…
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